
 
2025年 4月 1日  

お客様各位 
アムテック株式会社  

大阪市西区江戸堀 1丁目 27番 9号  
TEL︓06-6447-6555  
FAX︓06-6447-6533  

 

労働安全衛生法の関係政省令改正に伴う SDS（安全データシート）改訂のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび、労働安全衛生法の関係政省令改正に伴い弊社製品の SDS（安全データシート）を改訂する運びとなり

ましたので、下記のとおりご案内いたします。 
当改訂による、含有成分や分量、規格、性能、製品コード、価格の変更はございません。 
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  
記 

 

対象製品 全製品 

改訂時期 2025年 4月 1日 

改訂内容 
・労働安全衛生法の関係政省令改正に伴う改訂 
・その他文言や表記の見直し 

入手方法 

新しいSDSは、弊社ウェブサイトよりダウンロードいただけます。 
https://www.amtecnet.co.jp/download/ 

 

備考 
SDSの改訂に伴い、製品ラベルの表記内容も順次改訂いたします。 
ご不明点等がございましたら、弊社営業担当、または、ウェブサイトのお問い合わせフォームより 
ご連絡ください。 

 
以上 

https://www.amtecnet.co.jp/download/

